
^¿¿nÁ iw xúclacl O v a c io n a / c¿e¿ oA & xcleste 

E lec to ra d o

RESO LU CIO N  N° 
CO RRIEN TES,

5 0 2 / 2 1

2 2 SEP 2021
VISTO:

El Expte. N °09-01844/21 por el cual la Facultad de C iencias Exactas y 
N aturales y A grim ensura solicita la C onvocatoria a Evaluación D ocente Periódica; y

C O N SID ER A N D O :
Q ue el Consejo D irectivo por R esolución N °0410/21 eleva la 

propuesta e integra las Com isiones correspondientes;
Q ue el trám ite se ajusta a las d isposiciones de la Resolución 

N °956/09 C .S. y m odificatoria N °885/l 1 C .S.(O rdenanza de C arrera Docente);
Que la Com isión de Enseñanza y P lanes de Estudio aconseja: 

1- A probar la C onvocatoria a Evaluación de los docentes de la Facultad de 
C iencias E xactas y N aturales y Agrim ensura, en el cargo, asignatura y dedicación que 
se detallan en la Resolución N° 0410/21 C.D., en el m arco de las disposiciones de la 
Res. N °956/09 C .S., m odificatoria N °885/l 1 C.S. y R esolución N °400/20 C.S. 
(Protocolo de Evaluación de Carrera Docente); 2 - E stablecer que la evaluación 
correspondiente estará a cargo de las Com isiones que se consignan en la citada 
R esolución;

Lo aprobado en sesión de la fecha;

EL CO N SEJO  SU PERIO R 
DE LA U N IV ERSID A D  N A CIO N A L DEL N O R D ESTE 

RESUELVE:

A RTICU LO  Io - A probar la Convocatoria a Evaluación de los docentes de la Facultad 
de C iencias Exactas y N aturales y A grim ensura, en el cargo, asignatura y dedicación 
que se detallan seguidam ente, en el marco de las disposiciones de la Res. N°956/09 
C .S., m odificatoria N °885/l 1 C.S. y N°400/20 C.S.

D ocente a Evaluar Cargo/D edicación A signatura

G ILBERTO  Á VALOS Pro f.A dj./Exclusiva B iología de los A rtrópodos

JO SÉ LUIS FO N TA N A . Prof.A dj./Sim ple E cología

CA RO LIN A  ISA B EL FLORES 
Q U IN TA N A

Prof.Adj ./Sim ple H istología Anim al

A RTÍCU LO  2o - Establecer que la evaluación correspondiente estará a cargo de las 
Com isiones que se consignan a continuación:

D EPA RTA M EN TO  DE BIOLOGÍA

A signatura: B IO LO G ÍA  DE LOS A RTRÓPODOS 
Área: ZO O LO G ÍA
Cargo: PR O FESO R  ADJU N TO  CON DED ICA CIO N  EX CLU SIV A  
TITULARJE
PROF. M IR Y Á M  PIERJ DAM BORSKY -  UNNE 
PRO F. M nR ÍA ]C E L IN A  GODOY GUGLIELM ONE -  U N N E 
PRO F. M Á R Í//E S T E L A  LILIANA DIODATO -  UNSE 
SRTA. A m ^ E N  DENISE VACA

í»



^l/nvuexóldacl Q Áac¿&na/ d e/ Qfyo*<¿e&¿e

SU PLEN TES:
PRO F. A LIC IA  M A RÍA  FRA N CISCA  M ILA N O  -  UNNE 
PRO F. JU A N  M A N U EL CO RO N EL -  UNNE 
PRO F. LILIA N A  BEA TR IZ SALAS -  UNJU 
SRTA. M A R ISO L CAM INOS
SRTA. JU D ITH  V IC TO R IA  BEN TA N CO U RT ROSSOLI

A signatura: ECO LO G ÍA  
Área: ECO LO G ÍA
Cargo: PR O FE SO R  ADJU N TO  CO N  D ED ICA CIO N  SIM PLE 
TITU LA RES:
PRO F. SY LV IN A  LO REN A  CASCO -  UNNE 
PRO F. M A R TA  INÉS D U RÉ PITTERI -  UNNE 
PRO F. PA TR IC IA  RA Q U EL A RAYA -  UNAM  
SR. SIM Ó N  K R A EM ER  
SU PLEN TES:
PRO F. M IR Y A M  PIERI D A M BORSKY -  UNNE 
PROF. FED ER IC O  JO SÉ RUIZ DÍAZ -  UNNE 
PROF. M Á X IM O  CA RLO S GORLERI -  UNAF 
SRTA. G ER A LD IN E M IZDRAJI 
SRTA. SILV A N A  Y A SM IN  GAUTO

A signatura: H ISTO LO G ÍA  ANIM AL 
Área: ZO O LO G ÍA
Cargo: PR O FESO R A  ADJUNTA CON D EDICACION SIM PLE 
TITU LA RES:
PRO F. A LEJA N D R A  BEA TRIZ HERN A N D O  -  UNNE 
PRO F. N A TA LIA  A N D REA  SERRANO -  UNNE 
PRO F. G U STA V O  A D O LFO  SAN M IGUEL -  UNL 
SRTA. SARA ITATI ARBUELLO 
SU PLEN TES:
PROF. LUIS A LEJA N D RO  PEREYRA -  UNNE 
PROF. V ÍC TO R  HUGO ZA RA CH O  -  UNNE 
PROF. PED RO  SA N TIA G O  HELGUERO -  UNAF 
SRTA. A Y ELEN  D EN ISE VACA 
SRTA. D A LM A  N EREA  ARM UA

p, r t i p t  ii n  - Rpoístresñ comuniqúese y archívese.

ERÓNICA-ttrTORRES DE BREARD 
SEC. GRAL. ACADÉMICA

DR. MARIO l  
VICE


